
 

                                

  
Privind aprobarea decontării cheltuielilor de navetă pentru personalul didactic 

didactic auxiliar 
 
              Consiliul Local Almăj, judeţul Dolj, întrunit în şedinţă
data de ..............................
              Având în vedere:
-referatul de aprobare al doamnei primar 
...........................; 
 -raport de specialitate al doamnei Vieru Ram
cadrul compartimentului fin
 -adresa nr....../24.05.2023
             În temeiul prevederilor art.2 din H.G. nr.569/2015 pentru aprobarea 
Normelor metodologice privind decontarea  cheltuielilor pentru naveta la 
locul de muncă a cadrelor didactice 
învățământul preuniversitar de stat, art.105, alin.2, lit.f din Legea educa
naționale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare și ale art.2 din 
Instrucțiunile ministrului educației, cercetării, tineretului și sportului nr.2/2011 
privind decontarea navetei 
           În conformitate cu prevederile art.129, alin.2, lit.d, alin.7, lit.a, art.139, 
alin.3 și art.196 alin.1, lit.a din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, 
cu completările ulterioare;
 
                                          
 
           Art.1 Se aprobă plata drepturile băneşti aferente personalului didactic 
didactic auxiliar care solicită cheltuieli de deplasare pentru luna 
2023   în sumă totală de  947
           Art.2 Primarul comunei Almăj 
duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
           Art.3. Secretarul general al comunei Almăj, va comunica prezenta 
hotărâre instituţiilor autorităţilor şi persoanelor interesat
 
Initiator                                                                  
Primar                                                                     
Țamboi Mariana                                                      
 
 
  
 

                                                                                             

ROMÂNIA 
JUDEŢUL DOLJ 

COMUNA  ALMĂJ 
CONSILIUL  LOCAL 

 
 HOTĂRÂRE 

Privind aprobarea decontării cheltuielilor de navetă pentru personalul didactic 
didactic auxiliar pentru luna IUNIE   2023  

Consiliul Local Almăj, judeţul Dolj, întrunit în şedinţă 
........ 

Având în vedere: 
referatul de aprobare al doamnei primar Țamboi Mariana, înregistrat la numărul 

raport de specialitate al doamnei Vieru Ramona-Florina consilier superior in 
cadrul compartimentului financiar contabilitate     

.2023 ale Școlii Gimnaziale  Ion Gh. Pleșa Almăj;
În temeiul prevederilor art.2 din H.G. nr.569/2015 pentru aprobarea 

Normelor metodologice privind decontarea  cheltuielilor pentru naveta la 
locul de muncă a cadrelor didactice și a personalului didactic auxiliar din 

niversitar de stat, art.105, alin.2, lit.f din Legea educa
ționale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare și ale art.2 din 

țiunile ministrului educației, cercetării, tineretului și sportului nr.2/2011 
privind decontarea navetei cadrelor didactice; 

În conformitate cu prevederile art.129, alin.2, lit.d, alin.7, lit.a, art.139, 
și art.196 alin.1, lit.a din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, 

cu completările ulterioare; 

  H O T Ă R Ă Ş T E : 

Art.1 Se aprobă plata drepturile băneşti aferente personalului didactic 
didactic auxiliar care solicită cheltuieli de deplasare pentru luna 

947  lei conform  anexei  .1  la prezenta hotarare 
Primarul comunei Almăj și compartimentul financiar

duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
Secretarul general al comunei Almăj, va comunica prezenta 

autorităţilor şi persoanelor interesate 

Initiator                                                                                              Avizat
Primar                                                                                           secret
Țamboi Mariana                                                                            Cărăvan Lucian 

                                                    
PROIECT 

Privind aprobarea decontării cheltuielilor de navetă pentru personalul didactic și 

 ......................, la 

Țamboi Mariana, înregistrat la numărul  

Florina consilier superior in 

Școlii Gimnaziale  Ion Gh. Pleșa Almăj; 
În temeiul prevederilor art.2 din H.G. nr.569/2015 pentru aprobarea 

Normelor metodologice privind decontarea  cheltuielilor pentru naveta la și de la 
și a personalului didactic auxiliar din 

niversitar de stat, art.105, alin.2, lit.f din Legea educației 
ționale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare și ale art.2 din 

țiunile ministrului educației, cercetării, tineretului și sportului nr.2/2011 

În conformitate cu prevederile art.129, alin.2, lit.d, alin.7, lit.a, art.139, 
și art.196 alin.1, lit.a din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, 

Art.1 Se aprobă plata drepturile băneşti aferente personalului didactic și 
didactic auxiliar care solicită cheltuieli de deplasare pentru luna IUNIE          

la prezenta hotarare  
și compartimentul financiar-contabil vor 

Secretarul general al comunei Almăj, va comunica prezenta 

Avizat 
secretar general  
Cărăvan Lucian  


